THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

0379 09.02.2019 13:00 Uhr KC Handwerk Weimar - KSC 08 limenau

KC Handwerk Weimar Kegel MP SaP SaP
Heyne, Thomas 557 1 2 - 2
Peukert, David 559 1 3 - 1
Lehr, Andreas 511 1 2 - 2
Seyfarth, Gunther 500 0 2 - 2
Seyfarth, Andre 590 1 4 - 0

Kennerknecht, Sven 469 0 0 - 4

Ergebnis
3186 : 3129
MP Kegel
0 543
0 519
0 486
1 518
0 500
1 563

MP TP Spielbericht

6:2 2:0

KSC 08 lImenau
Gottwalt, Daniel
Gabler, Tobias
Siegfried, Michael
Meinhardt, Marco
Kampe, Jorg

Schmidt, Kevin
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